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NU Blommar det! 
Välkommen att prova på att 
göra egna pappersblommor 
med Lotta Dinäss från Studio 
Drottningholm  
4 maj 10.00-15.30. 
 
Under en hel dag dyker vi ner i 
crepepapper, färg, form, lim, 
kronblad, ståndare, pistiller och 
skapar nya magiska blommor under 
ledning av Lotta Dinäss från Studio 
Drottningholm. Inga förkunskaper 
krävs, allt material och verktyg finns 
på plats. Under hela dagen serveras 
så klart gott fika. 
 
Kursupplägg: 
Vi arbetar igenom ett par olika blomtyper, steg-för-steg tillsammans. Allt material och alla verktyg 
finns på plats. Vi bygger upp från grunden och övar på hantverket med att forma och bearbeta 
kräppapper till en "levande" avbild av blommor.   
Efter kursen har du den kunskap som behövs för att skapa nya blommor på egen hand.  
 
När du kommer:  
Vi slår upp dörren ca 15 minuter innan kusens start. Tofflor finns att låna på plats, men föredrar 
du dina egna ta gärna med dem. Vi håller socialdistans och tvättar händerna ofta. Det får plats 10 
kursdeltagare i lokalen Vi börjar dagen med scones och kaffe eller te, någon liten kaka, frukt och 
grönt efter behag. Under hela dagen serveras gott fika, kaffe 
och te.  
 
Datum: 4 maj 
Tid: 10.00-15.30 (en timmes paus för lunch i kvarteret) 
Plats: Handverket, Banérgatan 48, Stockholm 
Pris: 995 kr ink moms + material 350 kr tillkommer  
Antal deltagare: 10 
Anmälan: www.handverket.se/korta-kurser/ 
Buss 4: Stannar utanför dörren.  
T-bana: Karlaplan 
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Kursledare är: Lotta Dinäss är verksam både som konstnär och 
arkitekt och har en bakgrund med flertalet textila tekniker och 
utbildningar inom bl a sömnad, vävning och textil konst. Hon har 
arbetat både inom teater, opera och film, då med både kostymering 
och scenografi. Som konstnär har alltid material och tekniker varit 
intressant för lotta, som alltid lägger stor vikt vid detaljer.  

Hon har arbetat med papper i över 20 år och kommer pedagogiskt 
att visa alla steg för att lyckas. Du får även med dig ett kursmaterial 
hem, som guide till fortsatt eget arbete.  

Lotta är en mångsysslare och har nyligen tillsammans med Sara 
Hultman kommit ut med ut boken Terapihjälpen på Natur och 
kulturs förlag. –” Jag ser också hantverk som ett område för välmående. I denna digitaliserade tid 
har hantverket en bra framtid och stor potential. Vi måste stå grundade i verkligheten för att må 
bra.” 

Lotta har just startat upp Studio Drottningholm med egen lokal på Ekerö med siktet inställt på 
fler kurser inom pappersblommor och stickning. Läs mer på på www.studiodrottningholm.se 
eller instagram: studiodrottningholm  

Kort om Handverket  

Initiativtagare till Handverket är Nina Brisius som efter 18 år som Exportchef i möbelbranschen kände att det 
var dags att göra något nytt och roligt. Eter 2 års utbildning på Handarbetets Vänner öppnades Handverket 
2021 med focus på textilt hantverk och trevlig samvaro i grupp. 
Här möts syjuntagrupper kontinuerligt och inspirerande 
handledare gästspelar på kortare kurser i hemtrevlig miljö med 
god fika. 
  
Kreativt skapandet är i sig stimulerande både för hjärnan och 
själen. De möten och samtal som uppstår i gruppen ger kraft och 
glädje. Det är härligt att över sitt handarbete öppet bubbla om 
stort som smått, att känna sig välkommen, sedd och inkluderad. 
Bra för hälsan och själen. 
  
Vår önskan är att Handverket ska vara en bejakande och 
positiv mötesplats för kreativt skapande. En studio där man kan 
gå kurser och lära sig nya färdigheter likväl som att tryggt vara 
välkommen på syjunta där man träffar likasinnade i en 
välkomnande och öppen miljö. Ett ställe där det pågår ett 
givande samtal och där man känner sig sedd och välkommen 
oavsett om man är ny, veteran, ung eller gammal. 
 
Varmt välkommen! Nina Brisius; Handverket AB 
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